Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

50 сессия  5  созыва

РЕШЕНИЕ

18.04.2019 года                                  с. Кривец                                             № 159-рс
О признании утратившим силу решения

Совета депутатов сельского поселения
Кривецкий сельсовет Добровского

муниципального района от 29.04.2016г. № 37-рс

Рассмотрев протест прокуратуры Добровского района № 65-2019 от 06.03.2019г. на Положение о порядке представления депутатами Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 37-рс от 29.04.2016г., руководствуясь ч. 4.2 ст. 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 7.2 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 и 3 ст. 3 Закона Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 476-ОЗ «О правовом регулировании некоторых вопросов по профилактике коррупционных правонарушений в Липецкой области», Уставом сельского поселения Кривецкий сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района от 29.04.2016г. № 37-рс «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета депутатов  сельского поселения Кривецкий сельсовет  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов  сельского поселения Кривецкий сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Кривецкого сельсовета Добровского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                                                                         сельского поселения Кривецкий сельсовет                            А.С. Гревцев